平成 31年 3月 25日

カガミ・タウンマネージメント株式会社

代表取締役 各務 秀一

お客様各位

合併のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて、カガミ・タウンマネージメント株式会社は各務興業株式会社および各

務商事株式会社と平成 31年 4月 1日付で合併し、カガミ・タウンマネージメン

ト株式会社が存続会社となり、各務興業株式会社および各務商事株式会社は消

滅会社となります。

 今般の合併は、分散していた経営資源の統合により、経営の効率化が図られ

総合力が発揮できるものと確信しております。これにより、カガミ・タウンマ

ネージメント株式会社は、宅地開発分譲、不動産仲介、不動産管理のサービス

提供を行い、お客様の利便性向上に努めてまいりますので、なにとぞこれまで

と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

上記に関するお問い合わせ先

カガミ・タウンマネージメント株式会社

担当：宮島 勉

電話：0263-26-0662